

Beslut

Beslutsinstans Rektor		
Beslut fattat av Anders Fällström	Beslutsdatum 2021-04-06	Beslut expedierat 2021-04-06 /A.Haeggström
Föredragande Erna Österlund och Maud Albertsson	Beslut delges för åtgärd Registrator, HUV-kansliet, NMT-kansliet	
Studentrepresentanter Hilda Månsson, Emanuel Magnusson (Ösd) och Rebecka Mc Neill (Sdl)	Beslut delges för kännedom Prefekter, Chef STUA	
Övriga närvarande Prorektor Håkan Wiklund, Förvaltningschef Lotten Glans, Samordnare Anna Haeggström	Beslut delges för publicering webb <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej	

Ärende:

Regler för omregistrering på fristående kurs

De universitetsgemensamma reglerna för hantering av studenter som önskar omregistreras på fristående kurser (dnr MIUN 2015/2146, 2016-02-16) behöver ses över. I och med övergången till nya Ladok har förutsättningarna förändrats samt att beslutet generellt behövdes ses över. I samband med översynen föreslås även att vissa redaktionella ändringar görs i förtydligande syfte.

Föreslagna ändringar i nämnda beslut innefattar i huvudsak förtydliganden om i vilka fall studenter som önskar följa undervisningen igen kan omregistreras och vad som gäller för kurser som har många sökande respektive för kurser där det finns lediga platser.

Om studenten endast önskar examineras på icke slutförda delar behöver i de flesta fallen ingen omregistrering göras utan studenten kan examineras på saknade examinationsmoment utan en omregistrering.

Därutöver har det förtydligats vad som gäller för studenter som önskar examineras på en kurs där examinationsuppgifter ändrats.

Förslaget är framtaget i dialog med universitetsjurist och fakultetskanslier.

Studentrepresentanter har deltagit i beredningen av ärendet: Ja Nej

Beslut:

Rektor beslutar

- att när en kurs har många sökande och en reservlista, kan en student som tidigare varit registrerad på kursen men inte slutfört och önskar följa undervisningen igen, endast omregistreras efter förnyad ansökan i konkurrens med övriga sökande via antagning.se,
- att när en kurs inte har någon reservlista, kan en student som tidigare varit registrerad på kursen men inte slutfört och önskar följa undervisningen igen, omregistreras i den ordning sådan begäran inkommer till institutionen. Förnyad ansökan via antagning.se behöver ej göras,
- att när en student som tidigare varit registrerad på kurs men inte slutfört och endast vill delta i examinerande moment där examinationsuppgifterna finns i lärplattformen, ges tillträde till kursens lärplattform i anslutning till examinationen. Omregistrering i Ladok är då inte nödvändig,
- att då en kurs vid revidering har fått ny kurskod eller förändrade examinationsmoment, kan student som varit registrerad på tidigare version av kurs/kurskod och endast önskar delta i examinerande moment enligt den nya kursen, registreras på den nya kursversionen i anslutning till examinationen,
- att beslutat gäller fr o m dag då beslut fattas,
- att beslutet ersätter tidigare beslut med dnr MIUN 2015/2146 (2016-02-16).



Anders Fällström
Rektor